

Årsredovisning

Holdingsbolaget MMJ AB

Org.nr 559285-2049

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Selme, Styrelseledamot

2024-07-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Holdingsbolaget MMJ AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Hallsberg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte påverkats väsentligt krigsutbrottet i Ukraina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (2 mån)
Nettoomsättning	255	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	997	-2 400	3 555	0
Balansomslutning	7 455	7 238	17 463	5 075
Soliditet (%)	29,2	16,3	20,5	0,5

Nettoomsättningen har ökat markant till följd av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 554 546	-2 400 348	1 179 198
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 400 348	2 400 348	0
Årets resultat			996 999	996 999
Belopp vid årets utgång	25 000	1 154 198	996 999	2 176 197

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 154 198
årets vinst	996 999
	2 151 197
disponeras så att i ny räkning överföres	2 151 197
	2 151 197

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		254 688	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		254 688	0
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		924 331	-2 026 864
Summa rörelsekostnader		924 331	-2 026 864
Rörelseresultat		1 179 019	-2 026 864
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		225 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 580	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409 600	-373 484
Summa finansiella poster		-182 020	-373 484
Resultat efter finansiella poster		996 999	-2 400 348
Resultat före skatt		996 999	-2 400 348
Årets resultat		996 999	-2 400 348

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	5 719 046	6 181 396
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 719 046	6 181 396
Summa anläggningstillgångar		5 719 046	6 181 396
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		57 000	0
Övriga fordringar		1 676 534	356 219
Summa kortfristiga fordringar		1 733 534	356 219
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 096	700 061
Summa kassa och bank		2 096	700 061
Summa omsättningstillgångar		1 735 630	1 056 280
SUMMA TILLGÅNGAR		7 454 676	7 237 676

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 154 198	3 554 546
Årets resultat		996 999	-2 400 348
Summa fritt eget kapital		2 151 197	1 154 198
Summa eget kapital		2 176 197	1 179 198
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 596 491	2 395 318
Summa långfristiga skulder		3 596 491	2 395 318
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 052 632	898 317
Leverantörsskulder		122 500	1 734 843
Skulder till koncernföretag		0	1 010 000
Skatteskulder		139 687	0
Övriga skulder		337 169	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 681 988	3 663 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 454 676	7 237 676

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 181 396	4 552 965
Försäljningar	-15 000	0
Lämnat aktieägartillskott	52 650	1 628 431
Återhämtat aktieägartillskott	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 719 046	6 181 396
Utgående redovisat värde	5 719 046	6 181 396

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Del av skuld som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	898 317
Del av skuld som betalas senare än ett år men tidigare än fem år efter balansdagen	3 596 491	2 395 318
	3 596 491	3 293 635

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 649 123 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 596 491	2 395 318
	3 596 491	2 395 318
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 052 632	898 317
	1 052 632	898 317

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 719 046	3 512 965
	5 719 046	3 512 965

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut genomgått en ägarförändring där Marcus Selme har avyttrat sin ägarandel till Selme Holding AB (556792-9525). Efter denna överlåtelse är nu Selme Holding AB ägare till 80% av andelarna i Holdingbolaget MMJ AB.

Marcus Selme
Marcus Selme
Ordförande
2024-06-27

Mats Selme
Mats Selme
2024-06-26

Jörgen Eklund
Jörgen Eklund
2024-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Ernst & Young AB

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


